2022年 2月 6日

お客様各位

東京都文京区小石川 1-15-17

                 東京理化器械株式会社

営業部

TEL 03-6757-3374

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さまざまな原材料価格や電力・エネルギー価格の高騰、物流コストの上昇が続いており、

弊社では生産性向上やコストダウンなどにより、価格維持に取組んでまいりましたが、

社内努力だけでは、製品価格を維持することが困難な状況となっております。

製品の安定供給およびサービスの向上を図るため、下記の通り価格改定をさせていただ

きたくお願い申し上げます。

弊社製品をご愛顧頂いておりますお取引先様には何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1： 価格改定時期 2023年 5月 8日(月)ご注文分から

2： 主な対象製品 リスト別紙

以上